UCHWALA NR XXVI1/336/2020

RADY MIASTA KNUROW
z dnia 17 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy Knuréw na 2020 rok
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 60 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z2020r. poz.713) iart. 211, 212ust. 1, 233 w zwigzku
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z2019r.
poz. 869 z pézn. zm.), Uchwaty Nr XVII1/240/2019 Rady Miasta Knuréw z dnia 11 grudnia 2019r.
w sprawie budzetu Gminy Knuréw na 2020 rok na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Knuréw
uchwala:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetu gminy na 2020 rok, zgodnie z Zatgcznikiem
Nr 1 do niniejszej uchwaty

§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetu gminy na 2020 rok, zgodnie z Zatgcznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwaty

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Knurdw.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady

Tomasz Rzepa
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Dochody na 2020 r.

PLAN

FINANSOWY

NA 2020 rok

Zatgcznik Nr 1

Do Uchwaty Nr XXVI/336/2020

Rady Miasta Knuréw
z dnia 17 czerwca 2020 r.

Tabela nr 1

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Planowane dochody na 2020 rok

Ogotem

z tego:

Biezace

w tym:

Dotacje

Srodki europejskie i inne
$rodki pochodzace ze
zrédet zagranicznych,

niepodlegajace zwrotowi

w tym:

Majatkowe

Dotacje

Srodki europejskie i inne
$rodki pochodzace ze
zrédet zagranicznych,

niepodlegajgce zwrotowi

8

9

10

11

zmniejszy¢ zwiekszy¢

zmniejszy¢

zwigkszy¢

zZmniejszy¢

zwigkszy¢

zmniejszy¢ | zwigkszy¢

zmniejszy¢ | zwigkszy¢

zmniejszyé | zwigkszy¢

zmniejszy¢ |  zwigkszy¢

600

Transport i tgcznosé

523 534,00

523 534,00

523 534,00

60004

Lokalny transport zbiorowy

523 534,00

523 534,00

523 534,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych

523 534,00

523 534,00

523 534,00

- Adaptacja budynku poczekalni na potrzeby
Centrum Przesiadkowego FOCH w Knurowie
(roboty zewnetrzne)

523 534,00

523 534,00

523 534,00

710

Dziatalnos¢ ustugowa

333 278,00

333 278,00

333 278,00

71004

Plany zagospodarowania przestrzennego

333 278,00

333 278,00

333 278,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

333 278,00

333 278,00

333 278,00

- Zagospodarowanie terenu zielonego w
rejonie ul. Dworcowej w Knurowie

333 278,00

333 278,00

333 278,00

756

Dochody od oséb prawnych, od os6b
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

1749 312,00 118 020,00

1749 312,00

118 020,00

75621

Udziaty gmin w podatkach stanowigcych
dochdd budzetu panstwa

1749 312,00 118 020,00

1749 312,00

118 020,00

0010

Wptywy z podatku dochodowego od oséb
fizycznych

1749 312,00 118 020,00

1749 312,00

118 020,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
sSrodowiska

892 500,00

892 500,00

892 500,00

90015

Oswietlenie ulic, placéw i drég

892 500,00

892 500,00

892 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
witasnych zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

892 500,00

892 500,00

892 500,00

- Modernizacja oswietlenia ulicznego w Gminie
Knuréw - etap Ill

892 500,00

892 500,00

892 500,00

Razem:

1749 312,000 1867 332,00

1749 312,00

118 020,00

1749 312,00

1749 312,00
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Plan wydatkow na 2020 rok.

Zalacznik Nr 2
Do Uchwaly XXV1/336/2020
Rady Miasta Knuréw

z dnia 17 czerwca 2020 r.

Wydatki wiasne
Ztego
Ztego: Ztego
Ztego: [w tym:
D. s Nazwa Plan wydatki na programy na programy zakup i objgcie akaji i
[ t Wydatki biezace wydatki jednostek dzenia iskiacki | | Wdati zwiazane z dotacje na zadania |$wiadczenia na rzecz 0sob | finansowane z udzialem |wyplaty z tytulu porgozei| Wydatki majatkowe inwestycje i zakupy  [finansowane z udziatem | udziatéw oraz wniesienie
budzetowych, ‘”Y”zg’f’ hze"l‘a ! skladkl | ealizaciq ich statutowych biezace fizycznych; $rodkow, o ktorych mowa i gwarancji 'ga diug inwestycyjne srodkow, o ktorych | wkladow do spolek prawa
©od nich naliczane, zadan; wart. 5ust. 1pkt2i3 mowa w art. 5 ust. 1 pkt handlowego.
i3,
1T 2 3 1 10 1 12 13 14 15 16 17 18
ZwigkszyC ZwigkszyC Zwigkszy® Zwigkszy© ZwigkszyC ZwigkszyE Zwigkszye ZwigkszyC Zwigkszy® ZwigkszyC
750 IAdministracja publiczna 18 020,00 18 020,00 18 020,00 18 020,00
75023 I =Y/ Il e tin s tns PRt 18.020,00 18.020,00 18.020,00 18020,00
lpowiatu)
Wplaty gmin i powiatéw na rzecz innych
jednostek samorzadu terytorialnego oraz
[zwiazkow gmin, zwiazkow powiatowo-
2900 R iazkon, powiatow zwiaakow 18 020,00 18 020,00 18 020,00 18 020,00
Imetropolitalnych na dofinansowanie zadart
biezacych
801 Oswiata i wychowanie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00
80101 Szkoly podstawowe 60 000,00 60 000,00 60000,00 60 000,00
4210{Zakup materiatéw | wyposazenia 60 000,00| 60 000,00 60 000,00 60 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona
900| s 40 000,00 40 000,00 40 000,00
[Wplywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem
90019 rodkow z oplat i kar za korzystanie ze 40 000,00 40 000,00 40 000,00
$rodowiska
[Wydatki inwestycyjne jednostek
60501 towyeh 40 000,00 40 000,00 40 000,00
- Odwodnienie w rejonie osiedla Wojska
IPolskiego | i osiedla Wojska Polskiego Il oraz 40 000,0 40 000,0 40 000,00
lodbudowa rowu Witrel w Knurowie
Razem: 118 020,00 78 020,00 78.020,00 78 020,00 40 000,00 40 000,00
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